De brachīs seruuit nobis maria. Capitulū xii.

Ab brachīs ei⁹ et humer⁹ trāstatus ē fili⁹ in egyptū. & reuect⁹ in terrā isrl̄. In  
q̄ signatū est q̄ p̄ ip̄am habituri essent deū q̄ p̄nus idolis seruiebāt. & ex dono  
ei⁹ tandem in regno isrl̄ cōspecturi essent regē in suo decorē oculi beatoꝝ. i. Petri. i.

In quem desiderat̄ angeli p̄spicere.

De manub⁹ seruuit nobis maria. Capitulū xiii.

# Marie mēbra seruierūt nobis

**M**an⁹ ei⁹ tornatiles.auree.plene iacinct⁹.nob⁹ mēbra nutrierūt vnigeniti dei. q̄bus velut herbis medicinalib⁹ i mortariolo passiois hūllime p̄tris multipli citer tribulaconū pistill. et disteperat̄ lique sanguis.nris lāguorib⁹ et peccat⁹ cōfessa est p̄petēs medicina. Qui videlic⁹ languores p̄petēter sanari neq̄bāt nisi sola passioe vnigeniti dei. Tornatiles aut̄ describūt man⁹ iste. nā sicut ars tornature p̄mptior est alijs artib⁹ celerit opando.sic maria velocior ceter⁹ sanct⁹ oībus misericordiis subueniēdo. vt dicere de ip̄is miseris videat̄ cū filio ill⁹ Isaiæ.lxv. Atq̄ clāmet ad me exaudiā eos. Dicūt etiā he man⁹ auree ppter sapientiā. q̄ signat̄ in auro. nā tā subtiliter misericordiā miseri impēdit q̄ diuine iusticie sigillū nūq̄ frāgit. In auro etiā caritas nota⁹. nā ex mera caritate oīno indignis misereri et bñfacere p̄probaf. Dicunt̄ et plene iacinct⁹. Plene. nā q̄ntrū in se est dat oīb⁹ affluerter. cū sit sume dīnes.summe etiā liberal⁹. Quere libro.iiij.titulo.xxij. d̄ misericordia et largitate ip̄i⁹. Iacincti sunt lapides coloris etherei.qz q̄cqd boni facit celesti resulget interdōe. et de fonte pcedit eterne sapie. H̄abz etiā iacinct⁹ ḡtiā impetrādi. na⁹ q̄cqd p̄placet ei dare facillime orādo impetrat ab vnigenito suo. q̄ nō soluz dat cī fīm q̄ petit. s̄ etiā ip̄a incitat ad petēdū. Ad qd figurādū dixisse legit̄ salomō. matr̄ sue.ij. Reg.ij. Pete mī mi. neḡ enī fas ē vt auertā faciē tuā. Hoc idē legit̄ sub figura ista dixisse assuer⁹. q̄ christū d̄siḡt. hester q̄ figurat mariā. Hester. vij. Que est petiō tua hester. et qd vis fieri. etiā si dimidiā regni mei partē petier̄. ipetrab. Ad quē illa r̄ndit. Si inueni grām in ocul⁹ tuis. da mihi pp̄lm meū p̄ q̄ obsecro. Ecce quō postulat maria p̄ seruētib⁹ suis. Iacinct⁹ etiā in sereno clar⁹. in obscurō et nubilo apparet obscur⁹. Hā illuminati p̄ grāz de ip̄a digne sentiūt. et ei fuit ex amore. tenebrosi fidelitate et vīcīs honorē et fuitū ip̄i⁹ p̄cipēdūt. Et sit gloriālissima et abūdās et dono filij oī carismate spirituali. manū suā sp̄ apit ip̄i⁹. et extēdit palmas ad paupes. Hā ip̄a ē cisterna bethleē iuxta portā. volēs oēs q̄ trāsent satiare. Unū clamare n̄ cessat. Trāsite ad me oēs. et a generatōib⁹ meis ip̄lemi.